АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2012 г.                                   №   3                                  х. Романов

« О создании рабочей группы

по профилактики наркомании»

    В целях создания в обществе обстановки нетерпимости к наркомании и формирования эффективной стратегии гражданской ответственности в противодействии  распространению наркомании на территории Романовского сельского поселения,  на основании  распоряжения Главы Администрации Дубовского района  № 68 от 24.05.2011 г.:

1. Создать рабочую группу  по профилактике  наркомании (Приложение 1)

2. Утвердить график рейдов, направленных на выявление и пресечение фактов незаконного оборота наркотических средств и психотропных веществ в местах массового досуга молодежи. ( Приложение 2)
3. Распоряжение № 29а от 30.05.2011 г считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  Романовского сельского поселения :                       С.В.Яцкий

Приложение № 1

к распоряжению № 3 от 13.01.2012 г.

СОСТАВ рабочей группы

по профилактике наркомании на территории Романовского сельского поселения

1.Ивакин Д.Н – специалист по вопросам муниципального хозяйства

2.Кулатов О.Б – дружинник казачьей дружины

3.Андриянов А.Ф – участковый

Приложение № 2

к распоряжению № 3 от 13.01.12 г

График рейдов рабочей группы по противодействию распространения наркотических средств и психотропных веществ на территории Романовского сельского поселения

1 квартал
Срок – 18.01.2012 г.

2 квартал

Срок- 08.05.2012 г.

3 квартал

Срок- 30.09.2012 г.

4 квартал

Срок- 30.12.2012 г.